
新型コロナウイルス自社対策について 

※手洗いうがい・マスクの装着を徹底しております。 

 

秀美装・住宅リフォームに携わるお客様と関係者の皆様へ 

私たちは、コロナウイルスが収束するまでの期間、しっかりと対策を

し前向きに対応してまいります。 

 

コロナ対策(感染対策)の基本 ビデオ 

 https://jbpress.ismedia.jp/articles/-/59395 
 

ウイルスは、くしゃみ等の飛沫感染はもちろんですが、基本的には手

から感染します。 

ドアノブ等に触れた手（特に指先）をしっかり洗うとウイルスの 99％

を洗い流すことができます。 

アルコールがあれば、皆が触るドアノブ等をこまめに消毒すること

も効果的です。 

一番気を付けることは、口、目、鼻を手で触らない事。 

これが大きな予防になります。 

この基本の徹底をしながら、自粛することなく社会の発展のために

大いに活動していきたいと思います。 

今後ともしっかりと対策をし活動してまいりますので、皆さまどう

ぞよろしくお願い致します。 

株式会社秀美装 スタッフ一同 



実際に自社で実施している対策内容について 

※アルコール消毒・除菌も徹底しております。 

 

弊社では業務中、スタッフ全員が終日マスクを装着し、外出から戻

った際には手洗いうがいに加え、両手のアルコール消毒を実施して

おります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

また、社内はアルコール消毒液を使用した清掃を実施しドアノブや

コピー機、電話機など触れる機会の多い箇所は、特に注意しこまめ

に清掃を行っています。 

 

ご来店の際には、お客さまや関係者の方々にも、感染予防の為、両手

のアルコール消毒のご協力をお願いしております。 

 

皆さまのご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

※実際に弊社で利用している

アルコール消毒液、 

ウイルス除去・除菌液です。 



 

秀美装は、今後も関わる皆さまの安全をお守りする為、できる限りの

対策を実施いたします。 

現在、殺菌線消毒ロッカーの入荷待ちです。 

入荷次第、資料や DM 等、お客様のお手元に届くものは、事前に除

菌をしてからお届けいたします。 

※実際に使用が開始となりましたら、実施内容の詳細をご報告いた

します。 

 

皆さまの安全をお守りする為、できる限りの対策を実施いたします。 


